ESTADO DE SANTA CATARINA

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE JOACABA

CNPJ:
AV. XV DE NOVEMBRO, 223

C.E.P.:

10.594.533/0001-00

89600-000

TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Joaçaba - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  3/2014 - PR

4/2014

4/2014

10/01/2014

Folha:  1/1

       O(a)  Prefeito,  RAFAEL LASKE, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 e alterações
posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:

01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

FARMÁCIA HERVAL LTDA (FILIAL)     (7961)

1 FORNECIMENTO, EM CARÁTER EXCEPCIONAL, DE
MEDICAMENTOS DE REFERÊNCIA, CONSTANTES DA LISTA
ABCFARMA, EXCETO OS RELACIONADOS NA LISTA BÁSICA DA
FARMÁCIA MUNICIPAL, DESTINADOS AOS PACIENTES
ATENDIDOS PELA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE,
DURANTE O EXERCÍCIO FINANCEIRO DE 2014

% 1,00  0,0000 25,00    25,00

2 FORNECIMENTO, EM CARÁTER EXCEPCIONAL, DE
MEDICAMENTOS GENÉRICOS, CONSTANTES DA LISTA
ABCFARMA, EXCETO OS RELACIONADOS NA LISTA BÁSICA DA
FARMÁCIA MUNICIPAL, DESTINADOS AOS PACIENTES
ATENDIDOS PELA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE,
DURANTE O EXERCÍCIO FINANCEIRO DE 2014.

% 1,00  0,0000 54,00    54,00

Total do Fornecedor: 79,00

Total Geral: 79,00

a )  Processo Nr.:

b )  Licitação Nr.:
c )  Modalidade:

d )  Data Homologação:

e )  Objeto da Licitação

f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

4/2014

3/2014-PR
PREGÃO PRESENCIAL

10/02/2014
Aquisição, em caráter excepcional, de medicamentos (referência e genéricos), exceto os relacionados na
lista básica da farmácia municipal, destinados aos pacientes atendidos pela Assistência Social e pelo
Centro de Atenção Psicossocial - CAPS, mantidos pela Secretaria Municipal de Saúde de Joaçaba.

Unid. Quantidade Descto (%) Preço Unitário

(em Reais R$)

Total do Item

Joaçaba,   10   de  Fevereiro   de   2014.

RAFAEL LASKE - PREFEITO MUNICIPAL
----------------------------------------------------------------------